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استاندار کردستان:

خدمت به معلولان وظیفه تمام مسئولان است
مدیرکل بهزیستی کردستان: 49 هزار معلول زیر پوشش بهزیستی کردستان هستند

گفت:  کردستان  استاندار  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
جامعه معلولان حق و حقوقی دارند و شــهروند این 
جامعه هستند و نباید با چشــم ترحم به آنان نگاه 
کنیم، بلکه باید خدمت به آنان را وظیفه خود بدانیم 

و در رفع مشکلاتشان تلاش کنیم.
بهمن مرادنیا صبح روز چهارشنبه در نشست صمیمانه با 
نمایندگان تشــکل های مردم نهاد افراد دارای معلولیت استان 
کردستان اظهار کرد: ما مدعی نیستیم که می توانیم مشکلات 
جامعه معلولین را کامل حل کنیم، اما تا آنجایی که توانسته ایم، 
تلاش کرده تا بخشی از آن ها را رفع کنیم و با انتصاب مشاور 

معلولین ارتباط خوبی با این قشر گرفته ایم.
وی افــزود: آنچه که باید فرمانــداران به عنوان نماینده 
عالی دولت در شهرســتان ها به آن توجــه کنند، انتخاب 
مشاور از جامعه معلولان است تا بتوانند مشکلات این قشر 

را از طریق آنان دریافت کنند.
اســتاندار کردستان ادامه داد: دغدغه و مشکلات این قشر 
باید توســط تمام مسئولان رسمی شناخته شود و رسانه ها و 
صداوسیما نیز در راستای بیان مشکلات این قشر تلاش کنند.

مرادنیا یادآور شد: در بحث مناسب سازی شهرها باید با 
شهرداری ها هماهنگ شد و زمینه ای فراهم شود که اگر هر 
معلولی خواست، بتواند به راحتی در سطح جامعه تردد کند 

و این عزتی است که به این جامعه باید داده شود.
وی بیان کرد: دســتگاه های دولتــی و بانک ها باید در 
سطح اســتان تمام خدمات رفاهی را برای جامعه معلولان 
فراهم کنند تا به راحتــی بتوانند از خدماتی که نیاز دارند، 

بهره بگیرند.
استاندار کردســتان گفت: در بحث مسکن خوشبختانه 

ســال گذشــته در مورد احداث ســه هزار واحد مسکونی 
روستایی و دو هزار واحد مسکونی شهری با سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی تفاهم شــد که در حوزه شــهری تعدادی از 
آن ها به زودی تحویل می شود و مسکن روستاییان نیز باید 

پیگیری شود.
مرادنیا اظهار کرد: در حوزه ورزش جامعه معلولان باید 
مسئولان بازخواست شــوند که چرا نتوانسته اند پس از دو 
ســال هیئت جانبــازان و معلولان را ســامان دهی کرده تا 

بتوانند به راحتی از فضاهای ورزشی استفاده کنند.
      49 هزار معلول زیر پوشــش بهزیســتی 

کردستان هستند
مدیرکل بهزیستی کردستان نیز گفت: درحال حاضر 49 
هزار معلول در سطح استان زیر پوشش حمایت های مستمر 

و غیر مستمر بهزیستی هستند.
سیدصباح قریشی اظهار کرد: در استان 49 هزار معلول 
زیر پوشــش، حمایت و خدمات بهزیســتی هستند که 31 
هزار نفــر آنان از خدمات مســتمر و 18 هــزار نفر نیز از 

خدمات غیر مستمر بهره می گیرند.
وی افزود: براساس دســتورالعمل های سازمان باید 10 
درصد جامعه معلولین استان زیر پوشش خدمات بهزیستی 
قرار گیرند که تاکنون این اتفاق نیفتاده که ممکن است یا 
هنوز شناسایی نشــده اند،یا علاقه ای به استفاده از خدمات 
بهزیســتی ندارند و یا اینکه اصلًا بیــش از این معلولی در 

جامعه نداریم که تحت حمایت قرار گیرند.
مدیرکل بهزیســتی کردســتان با بیــان اینکه خدمات 
بســیاری در حوزه های مختلف به جامعه معلولین از سوی 
بهزیســتی ارائه می شود، ادامه داد: در حوزه تحصیلی 300 

دانشــجو زیر پوشــش هستند که صددرصد شــهریه آنان 
پرداخت می شود.

قریشی یادآور شد: اشــتغال و مسکن دیگر حوزه هایی 
اســت که اقدامات خوبی برای معلولان در آن ها انجام شده 
و توانسته ایم تعدادی از این افراد دارای معلولیت در زمینه 

اشتغال و مسکن را حمایت کنیم.
وی به ســخنان ســال گذشــته رهبر معظــم انقلاب 
که دســتگاه های دولتــی را به پای کار آمــدن برای رفع 
مشکلات معلولان فرا خواندند، اشاره و بیان کرد: در استان 
حمایت های اســتاندار را شاهد هستیم، اما دیگر دستگاه ها 

پای کار نیستند.
      کمک به معلولان باید به مسئولیت اجتماعی 

تبدیل شود
مشــاور عالی استاندار کردســتان در حوزه معلولین نیز 
در این نشســت گفت: همه باید در مقابل معلولان احساس 
مســئولیت کنند و کمــک به معلولان به یک مســئولیت 

اجتماعی تبدیل شود.
نصراله ابراهیمی اظهار کرد: کارهای زیرســاختی بیشتر 
وقت کاری تشــکل های مردم نهاد افــراد دارای معلولیت را 
شــکل داده که می توان به آموزش کلیه کارکنان استان در 

نحوه برخورد با معلولین اشاره کرد.
وی افزود: امیدواریم مسئولان دستگاه های اجرایی هر کدام 
یک مشــاور به عنوان هماهنگ کننــده و ارتباط گیر با جامعه 
معلولان انتخاب کنند تا بتوان مشکلات این جامعه را رفع کرد.
مشــاور عالی استاندار کردستان در حوزه معلولین ادامه 
داد: بهزیستی به تنهایی نمی تواند مشکلات تمام معلولان را 

حل کند و باید دیگر دستگاه های اجرایی پای کار باشند.

پنجرهاستانها

کشف بیش از یک تُن مرغ قاچاق 
در »ایوان«

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان 
ایوان گفت: در بازرســی از دو دستگاه وانت نیسان 
یک هزار و 600 کیلو گرم مرغ قاچاق در شهرســتان 

ایوان کشف و ضبط شد.
ســعید عالی پور بیان کرد: در راســتای طــرح مبارزه با 
کالای قاچــاق و ارز مأمــوران انتظامی پاســگاه زرنه حین 
گشــت زنی در ســطح حوزه اســتحفاظی دو دستگاه وانت 

نیسان را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرســی اولیــه از ایــن خودروها مقدار 
یک هــزار و 600 کیلوگرم مــرغ زنده که قصــد خروج از 

شهرستان را داشتند،کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان ایــوان تصریح کرد: در این 
راستا پرونده تشکیل و دو متهم دستگیر شده و جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
وی گفت: کارشناسان ارزش تقریبی این محموله را 400 
میلیون ریال تعیین کردند و از مردم خواستند تا درصورت 
مشــاهده هرگونه فعالیت افراد ســودجو در زمینه قاچاق 
مایحتاج مردم، بلافاصله موضوع را از طریق تماس تلفنی با 
مرکز فوریت های پلیســی 110 در جریان گذاشته و نیروی 
انتظامی را در امر مبارزه قاطعانه با پدیده قاچاق یاری کنند.

درخشش دانش آموزان با نیازهای 
ویژه کردستان در مسابقات فرهنگی 

و هنری کشور
آموزش وپرورش  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
استثنایی استان کردستان از درخشش دانش آموزان 
با نیازهای ویژه استان در پانزدهمین دوره مسابقات 

فرهنگی و هنری کشور خبر داد.
خلیل رنجبر اظهار کرد: پانزدهمین دوره مسابقات قرآن، 
عترت و فرهنگی هنری دانش آموزان با نیازهای ویژه سراسر 
کشور به میزبانی اســتان های خراسان رضوی و مازندران و 

به صورت غیر حضوری برگزار شد.
وی با اشاره به شــرکت دانش آموزان کردستانی در این 
دوره از مســابقات، افزود: دانش آموزان اســتان کردســتان 
در رشــته های روخوانی قرآن، احکام، انشــای نماز، نقاشی 
همگانی، ســرود و هنرهای تجســمی حائز رتبه های برتر 

کشوری شدند.
این مقام مســئول بیان کرد: در این دوره از مســابقات 
اســتان کردستان در گروه پســران پنج نماینده و در گروه 

دختران 15 نماینده داشت.
رئیس آموزش وپرورش اســتثنایی اســتان کردســتان 
اعلام کرد: درمجموع 14 نفر حائز رتبه های برتر شــدند که 
به مناسبت روز جهانی معلولین از دانش آموزان برتر تقدیر و 

احکام قهرمانی و جوایزی اهدا شد.
رنجبر اضافه کرد: در رشــته روخوانی قــرآن کریم ثنا 
نیک روز مقام اول و پیمان فلاحی مقام ســوم این رشته را 

کسب کردند.
وی با اشــاره به اینکه ایوب نوری مقام دوم رشته انشای 
نمــاز را از آنِ خــود کرد، افزود: فاطمه ناظری مقام ســوم 
رشته احکام و متوسطه پیش حرفه ای گل ها مقام دوم رشته 

نقاشی همگانی را به دست آوردند.
وی بــا تقدیــر از دانش آموزان با نیازهای ویژه اســتان 
کردســتان برای شرکت و کسب رتبه های برتر در مسابقات 
قرآن و عترت و فرهنگی هنری کشور، این موفقیت ارزشمند 
را بــه دانش آموزان عزیز بــا نیازهای ویژه تبریک گفت و از 
زحمــات تمامی معلمان و مربیان دلســوز آموزش وپرورش 

استثنایی قدردانی کرد.

خبــر

کارگاه آنلاین کاریکاتور با عنوان 
»تروریسم دولتی« در سنندج 

برگزار می شود
تجسمی  واحد  مســئول  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
حوزه هنری کردســتان گفت: به همت حوزه هنری 
اســتان کردســتان و با همکاری ســازمان بسیج 
هنرمندان استان کردستان به مناسبت شهادت دکتر 
محســن فخری زاده و یکمین سالگرد شهادت شهید 
سپهبد ســلیمانی، کارگاه آنلاین کاریکاتور با عنوان 

»تروریسم دولتی« در سنندج برگزار می شود.
شــیلان برهانی اظهار کرد: اقدامات تروریســتی دولت 
آمریکا و اسرائیل در طول سال های اخیر در ترور دانشمندان 
و شخصیت های سیاسی و نظامی کشورهای اسلامی به ویژه 
در چندسال اخیر در ایران اسلامی منجر به شهادت جمعی 
از دانشــمندان برجســته کشورمان شــده که به نوعی یک 

تروریسم دولتی است.
وی خاطرنشان کرد: در همین راستا جمعی از هنرمندان 
عضو خانه کارتــون و کاریکاتور حوزه هنری در یک کارگاه 
تولیدمحور آنلاین با زبان هنر این اقدام مذبوحانه و برخلاف 

عرف جهانی را به چالش می کشند.
این مقام مســئول ادامه داد: در این کارگاه یک روزه 20 
هنرمند کارتونیســت با خلق آثاری ضمن گرامیداشــت نام 
و یاد شــهدای والامقام شهید محســن فخری زاده و سردار 
شــهید ســپهبد ســلیمانی تلاش خواهند کرد تــا چهره 
ددمنشی و غیر انسانی دولت های تروریست آمریکا، اسرائیل 
و مجامــع به ظاهر حقوق بشــری را که در مقابل این عمل 
مجرمانه ســکوت کرده اند را به تصویــر درآورده و در قالب 

نمایشگاه هایی مجازی به مخاطبین معرفی کنند.
برهانی درخصــوص زمان برگزاری ایــن کارگاه آنلاین 
گفت: این برنامه پنجشــنبه 20 آذرماه از ســاعت 15 الی 
18 برگزار و حاصل آن در قالب نمایشــگاه در ایام نخستین 
سالگرد شــهادت شهید والامقام شهید سلیمانی و چهلمین 

روز شهادت شهید دکتر فخری زاده منتشر می شود.
وی افــزود: علاقه مندان بــرای حضور در ایــن کارگاه 
می توانند از طریق شــماره تمــاس 09300674984 اقدام 

کنند.
مســئول واحد تجســمی حوزه هنری در پایان گفت: به 
تمامی شرکت کنندگان در این کارگاه گواهی حضور و هدیه 

تعلق خواهد گرفت.

اتمام تقاطع غیر همسطح مریوان 
نیازمند 25 میلیارد تومان اعتبار

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل راه و شهرسازی 
کردســتان گفت: برای اتمام کامل پروژه تقاطع غیر 
همســطح ســنندج- مریوان– دیواندره حدود 25 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
محمدصدیق ثابتی اظهار کرد: پروژه تقاطع غیر همسطح 
ســه راهی مریوان- ســنندج- دیواندره با برآورده اولیه 41 
میلیارد تومان هزینه درحال احداث بوده که تاکنون حدود 

16 میلیارد تومان آن تخصیص و هزینه شده است.
وی افزود: طرح ترافیکی پیش بینی شــده برای این پروژه 
به طــول 2.3 کیلومتر به صورت صددرصدی اجرا شــده و 
با توجه به علائم گذاری و آســفالت مســیر به زودی زیر بار 

ترافیک خواهد رفت.
مدیرکل راه و شهرســازی کردستان ادامه داد: پیشرفت 
فیزیکی تقاطع بدون احتساب مسیر مذکور، 30 درصد است 
که با تأمین اعتباری که به دنبال آن هستیم، سعی می کنیم 
تا قبل از پایان ســال مالی 99 این تقاطع را احداث کنیم و 

به زیر بار ترافیک ببریم.
ثابتی یادآور شــد: هدف اصلی این پروژه هدایت ترافیک 
ترانزیتی مسیر مرز باشــماق مریوان است که با احداث آن 
از ورود حجم ترافیکی به داخل شــهر ســنندج جلوگیری 
می شــود و علاوه بر این ترافیک ترانزیتی کریدور شمال به 
جنــوب نیز که از این تقاطع عبــور می کند، به صورت قابل 

توجهی کاهش می یابد.

خبــر تراژدی مرگ جنگل های زاگرس در کردستان
»قاچاقچیان چوب« تیشه به ریشه درختان می زنند

نابودی  ســپهرغرب، گروه خبر: 
گســترده جنگل هــای زاگرس در 
استان کردســتان این روزها آن قدر 
می تواند  انســان  که  است  ملموس 
زمین  ریه های  نابودی  درد  به خوبی 
را حــس و از آن با نام تراژدی مرگ 

جنگل های زاگرس یاد کند.
مساحت استان کردســتان 29 هزار 
و 370 کیلومتر مربع اســت که نســبت 
به مساحت کل کشــور که یک میلیون 
و 648 هــزار و 195 کیلومتر مربع بوده، 
1.8 درصد از مســاحت کل کشور را به 

خود اختصاص داده است.
استان  طبیعی  عرصه های  مســاحت 
کردســتان نیز شــامل جنــگل و مرتع 
براســاس گزارش های رســمی سازمان 
جنگل هــا، مراتــع و آبخیــزداری یک 
میلیون و 773 هزار و 328 هکتار است 
که بر این اســاس 60 درصد از مساحت 
استان را جنگل و مرتع به خود اختصاص 
می دهــد و اگــر مســاحت عرصه های 
طبیعی ایــران را 140 میلیــون هکتار 
درنظــر بگیریــم، 1.3 درصد عرصه های 
طبیعی کشــور در استان کردستان واقع 
شــده اســت که حدود 48 درصد آن را 

مرتع تشکیل می دهد.
      کاهــش 26 درصدی حجم 

جنگل های کردستان
در وضعیــت فعلی با اســتناد به آمار 
اداره  کل منابــع طبیعــی و آبخیزداری، 
مســاحت جنگل های اســتان کردستان 
373 هــزار هکتــار اســت، درحالی که 
مســاحت جنگل های اســتان در ســال 
1332 حدود 500 هــزار هکتار گزارش 
شــده که مقایســه آن با مساحت فعلی 
جنگل های اســتان نشان می دهد حدود 
130 هزار هکتار )26 درصد( از مساحت 
عرصه های جنگلی اســتان کاهش یافته 

است.
متوســط ســرانه جنگل در اســتان 
کردســتان 0.3 هکتار اســت، درحالی 
کــه این رقم در کشــور 0.2 بــوده که 
نشــان می دهد ســرانه جنگل در استان 

از میانگین کشــوری بیشــتر است و در 
کشوری که ســرانه جنگلی پایینی دارد، 
مــرگ حتی یــک درخت هم بســیار با 
اهمیت اســت؛ اما بااین حال سیر نابودی 
جنگل هــای زاگــرس و درختــان بلوط 

کردستان همچنان ادامه دارد.
      قاچــاق چوپ بزرگ ترین 

نگرانی زاگرس نشین ها
بــه یکی  این روزهــا قاچــاق چوب 
از بزرگ تریــن نگرانی هــا بــرای مردم 
زاگرس نشین تبدیل شده است و اگر این 
روند فزاینده همچنان ادامه داشته باشد، 
در ســال های نه چندان دور باید شــاهد 
خواندن غزل هــای خداحافظی برای این 

جنگل ها باشیم.
همــه روزه در لابه لای خبرها شــاهد 
اخباری از حوزه قاچاق هســتیم که این 
پدیــده نامبارک وقتــی در حوزه چوب 
رخ نمایی می کند، به یک معضل شــوم و 
دغدغه برای دوست داران طبیعت تبدیل 
می شــود؛ چراکه نابودی جنگل ها را به 

دنبال خواهد داشت.
از مهم ترین  یکــی   قاچــاق چــوب 
دغدغه های مردم استان کردستان است 
که این روزها بــه یک نگرانی عمده برای 
مردم تبدیل شده، تا جایی که اگر همین 

روند ادامه یابد، شــاهد تراژدی غم انگیز 
خواهیم  بلوط  با جنگل های  خداحافظی 

بود.
جنگل هــای  در  درختــان  تنــوع 
کردســتان سبب شده اســت که چشم 
طمع قاچاقچیان چوب همواره به دنبال 
جنگل های این منطقه باشد تا جایی که 
تقریبــاً روزانه اخبار قاچاق چوب در این 
استان شنیده می شــود که مقصد اغلب 
این چوب ها، استان های شمالی کشور و 

کارخانه های تولید کاغذ هستند.
      کشف 226 مترمکعب چوپ 

قاچاق
مدیــرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
آخرین  میــزان  درخصوص  کردســتان 
کشفیات چوپ قاچاق در کردستان طی 
سال جاری گفت: از ابتدای سال تا پایان 
مهرماه درمجموع 226 متر مکعب چوب 

قاچاق از قاچاقچیان کشف شده است.
سعدی نقشــبندی اظهار کرد: تعداد 
کل پرونده های کشــفیات در استان 43 
فقره بوده که شهرســتان قروه با تشکیل 
18 فقره پرونده بیشــترین عملکرد را در 

این زمینه دارا است.
وی بــا بیان اینکــه کل حجم چوب 
کشف شده 226 متر مکعب بوده، افزود: 

از این میزان 575 کیلوگرم آن به صورت 
زغال از قاچاقچیان کشــف و ضبط شده 

است.
      مشــکلات معیشتی، فقر 
و بیکاری مهم تریــن عوامل قاچاق 

چوب
مدیــرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
کردستان به علل و عوامل افزایش قاچاق 
چوب در این استان اشــاره کرد و ادامه 
داد: وجود مشــکلات معیشــتی، فقر و 
بیکاری ساکنین و تصور نابه جای حقوق 
عرفــی در قطع درختان خــودرو، عدم 
آگاهــی بهره بــرداران از اهمیت جنگل 
در حفظ آب وخــاک و کاهش واردات و 
از بهره بــرداری جنگل های  نیز ممانعت 
شــمال و درنتیجه افزایش قیمت چوب 
را از مهم تریــن عوامــل قاچاق چوب در 

کردستان عنوان کرد.
نقشبندی یادآور شد: عدم بازدارندگی 
قوانین موجود، وسعت عرصه های طبیعی 
و ناکافی بــودن کارکنــان و امکانات و 
گســتردگی عرصه ها، وجــود جاده های 
فرعی فراوان که مسیر حمل ونقل حجم 
قابل توجهی از چوب های قاچاق اســت 
قضائی  برخوردهای  نبــودن  بازدارنده  و 
و قوانین موجود در ایــن رابطه از دیگر 
عوامل روی آوردن مردم به بحث قاچاق 

چوب است.
به نظــر می رســد قاچاقچیان چوب 
که اغلب برای دســت یابی به سود کلان 
اقدام به قطع درختــان می کنند، از این 
نکته غافل هستند که درنهایت ضرر این 
کار در آینده نصیــب فرزندان خود آنان 
خواهد شــد، زیرا زمین بدون درخت در 
تأمین حیات انســان حرفی برای گفتن 

نخواهد داشت.
در  قطــع درختــان  رونــد  تــداوم 
جنگل هــای کردســتان در درازمــدت 
می تواند منجر به نابودی جنگل ها شده و 
به محیط زیست منطقه صدمات بسیاری 
وارد کنــد و از ایــن رو مقابله با این امر 
نیازمند اقدامــات جدی تر و برنامه ریزی 

بیشتری است.

کمبود انسولین در شهر ایلام؛

دیابتی ها در به در به دنبال 
انسولین هستند

صف طولانی وعده ای که عملی نشد

کمبود  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
انسولین و تشکیل صف های طولانی 
مقابل داروخانه هلال  احمر شهر ایلام 
کرونا  این شرایط حساس شیوع  در 
طی هفته هــای اخیر به یک معضل 
جدید بــرای بیماران دیابتی تبدیل 
شده اســت، درحالی که مسئولین 

تنها به دادن وعده بسنده می کنند.
کمبــود برخی از داروهــای بیماران 
خاص هــر چندوقت یک بــار بیماران و 
خانواده هــای آن ها را با مشــکل مواجه 
می کند و هربار وعــده می دهند که این 
مشــکل برای همیشــه رفع می شود؛ اما 

انگار که این داستان پایانی ندارد.
بیماران  برای  انسولین  مسئله کمبود 
دیابتی یکی از کمبودهای دارویی اســت 
که ماجرای کهنــه ای دارد؛ هرازچندگاه 
بیمــاران دیابتی با این مشــکل مواجه 
هستند و طی ماه های گذشته نیز شاهد 
کمبود انسولین برای بیماران دیابتی در 

استان ایلام بوده ایم.
با توجه به اینکــه بیماران دیابتی در 
ایــن روزهایی که شــیوع کرونا افزایش 
یافتــه جزء گروه های پرُخطر محســوب 
می شوند، ضروری است مسئولان مربوطه 
برای حل این مشکل چاره اندیشی کنند.

       بیمــاران دیابتی مجبور به 
استفاده مرتب از انسولین هستند

یکی از بیماران گفت: بیماران دیابتی 
باید به صورت مرتب انســولین اســتفاده 
کنند، در غیر این صورت ســلامت آن ها 

با مشکل مواجه می شود.
فتاحیــان افــزود: متأســفانه کمبود 
این دارو طی هفته های اخیر مشــکلات 
بســیاری بــرای بیمــاران دیابتــی در 
پی داشــته، به طوری که ایــن بیماران 
ایــن شــرایط خطرناک  مجبورنــد در 
مدت ها در صف های طولانی منتظر تهیه 

دارو بمانند.
       تشکیل صف های طولانی 
ایام شیوع  در داروخانه ها آن هم در 

کرونا!
یکــی دیگر از بیماران بــا بیان اینکه 
کمبود دارو از یک  سو و نگرانی از ابتلا به 
ویروس کرونا از سوی دیگر موجب شده 
مشــکلات ما دوچندان شود، اظهار کرد: 
تشکیل صف های طولانی در این شرایط 
امکان شیوع کرونا و افزایش آمار ابتلای 
بیماران دیابتی به این ویروس را افزایش 

می دهد.
سارایی افزود: توزیع این دارو در یک 
داروخانه سبب ازدحام جمعیت می شود 

و ضروری است مســئولان جهت توزیع 
آن در دیگــر داروخانه ها نیز اقدام کنند 
تا شــاهد کاهش ازدحام جمعیت در این 

شرایط حساس باشیم.
در  انســولین  توزیــع         

داروخانه های دولتی
معاونت غــذا و دارو دانشــگاه علوم 
پزشــکی اســتان ایلام گفت: با توجه به 
کمبود انســولین، توزیع آن در سراســر 
کشــور در داروخانه هــای دولتی انجام 

می شود.
مهتــاب شــاهماری افزود: بــا توجه 
بیمارســتان های  بــه وضعیت کنونــی 
)ره(، مصطفــی خمینی  امام خمینــی 
ایــن  در  موجــود  داروخانه هــای  و 
بیمارســتان  ها، توزیع ایــن دارو تنها در 

داروخانه هلال احمر انجام می شود.
معاونت غــذا و دارو دانشــگاه علوم 
پزشکی استان ایلام در پایان اضافه کرد: 

درتلاشــیم تا توزیع این دارو در ســایر 
داروخانه ها نیز انجام شــود که درصورت 
گرفتــن مجوز، این مهم در دســتور کار 

قرار می گیرد.
       لزوم پیگیری مسئولان

بی شــک تلاش برای تأمین نیازهای 
داروی اســتان به  ویــژه داروی بیماران 
خــاص در روزهایــی که کرونــا درحال 
شــیوع اســت، یکی از نیازهای اصلی و 
ضروری در استان به  شــمار می رود و به 
 همین دلیــل انتظار می رود مســئولان 
اســتان این مهــم را در اولویت اقدامات 

خود قرار دهند.
از ســوی دیگر بــا توجه بــه اینکه 
ازدحــام جمعیت و صف هــای طولانی 
می تواند به شــیوع بیش ازپیــش کرونا 
بینجامد، ضروری است مسئولان مربوطه 
توزیع داروهای بیماران خاص در ســایر 

داروخانه ها را پیگیری کنند.


